



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO Nº 000044/2016 - SEQUÊNCIA Nº000000966

<i>Origem</i>	Pregão Presencial Nº 000018/2016		<i>Processo</i>	000385/2016			
<i>Contrato</i>	Contrato Nº 000044/2016						
<i>Empresa</i>	Lauret Agropecuária Ltda ME						
<i>CNPJ</i>	CNPJ: 31.293.418/0001-68						
<i>Endereço</i>	Rua Duque de Caxias, 120 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000						
<i>Secretaria</i>	00002 - Secretaria Mun de Educação e Cultura						
<i>Local</i>	00070 - Centro de Educação Infantil " Vóvó Zézé"						
<i>Dotação</i>	00224-11070000 - MATERIAL DE CONSUMO						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	003	FANTOCHES COM TEMA: INCLUSÃO SOCIAL contendo 10 personagens.		UN	1,0000	83,500000	83,500000
002	008	DEDOCHES FÁBULAS E FOLCLORE conjunto com 26 peças, com 03 aventais de lona, com desenhos em impressão digital.		UN	1,0000	213,900000	213,900000
003	011	LEGOS COM 300 PEÇAS em embalagem com zíper		UN	10,0000	40,900000	409,000000
004	026	MAXI BLOCOS		UN	14,0000	85,900000	1.202,600000
005	029	DOMINÓ ANIMAIS 26 PEÇAS EM MDF		UN	4,0000	9,080000	36,320000
006	031	TORRE BABY		UN	2,0000	54,000000	108,000000
007	036	CALÇA SENSORIAL EM ESPUMA OU LONA		UN	2,0000	128,900000	257,800000
008	041	CARRO EM BLOCOS EM MDF 21 PEÇAS		UN	2,0000	31,000000	62,000000
009	042	CUBO TÁTIL EM EVA		UN	2,0000	41,500000	83,000000
010	047	LIXEIRA SELETIVA COM PERSONAGENS INFANTIS EM POLIETILENO		UN	1,0000	2.134,000000	2.134,000000
011	048	ESTANTES INFANTIS EM POLIETILENO		UN	2,0000	419,500000	839,000000
Centro de Educação Infantil " Vóvó Zézé":							5.429,12
Secretaria Mun de Educação e Cultura:							5.429,12
Lauret Agropecuária Ltda ME:							5.429,12